In nativitate christi.

Annūcio vobis gaudiū magnum
q̄r natus est z̄. Luce. ij. Hic tria dicē
da sūt. Primo q̄ christus triplici ra
tione nasci voluit de virgine et non de
muliere. habet. xiiij. **H**. Secundum q̄
marie filius noster magister ē: septem
nos docēs bona. xiiij. **F**. Tertiū q̄ ipse
debet esset dñs noster: et libent debem⁹
enī p dño habere. ppter eius q̄nq̄ cō
ditiones. habetur. xiiij. **G**.

j 2

hemata dominicarum

Iterum in nativitate christi.
Annūcio vobis gaudiū magnū
zc. Hoc gaudiū qd hodie oēs fideles
in gratia existētes de nativitate christi
pcipiūt valde magnū est. **A**n angelus
dixit annūcio vobis gaudiū magnū.
Sed hoc gaudiū lusores nō pcipiunt
q̄ ista nocte sacra vel alio tpe luserunt.
An hic tria dicēda sūt. **P**rimū q̄
magnū peccatū sit ludus taxillorū qd
in duobus ppendi potest. **P**rimo in
detestatiōe taxilli habet. viij. i. **S**ecundo
ostēdit i hoc q̄ iludo quādoq̄ cōmit-
tuntur. xvij. peccata mortalia. vt ha-
betur. vij. k. **S**ecundo q̄b lusores re-
stituere tenentur ea q̄ ludēdo lucrant
habet. vij. n. n. **E**xemplū ibidē. **T**ertio
q̄ ludus sit licitus ad hoc quattuor
requirūntur. vij. o. o.

Dominica infra octauas nati-
uitatis domini.
Puer aut̄ confortabat et crescebat
Iuc. q̄. Ex quo mētio hic fit de puer
iesu nobis nouiter nato. Ex cōsequēti
de pueri hic duo dicēda sunt. **P**rimo
q̄ filii tenentur sex suis parētib. iiiij. A
et exemplū ibidē. **S**ecundo q̄ filii que
pentes suos perturbāt quīuplici pena
a deo puniūt. iiiij. **B**. **E**xemplū ibidē.

Con epiphaniam domini.
Procedētes adorauerūt eū. Mat.
ij. **H**ic tria dicēda sunt. **P**rimo quo
deus et imagines et crux christi et reliquiae
sactorum sunt adorāde. j. **X**. **S**ecundo
quomō calix elevatione missisit ado-
randus. j. **S**. **T**ertio quomō sacramē-
tum deuote sumēdum est sumē hono-
randū. iiiij. **X**. **E**xemplū ibidē.

Dominica infra octauas ep̄hic.
Ascēdētibus parētib ei hierusa-
lez remāsit puer iesus Iuc. q̄. Ex quo
hic mentio fit de parētib tūc hic dicē
dū est quomō parētes tenent sex filii.

suis. **P**rimo tenētur eos informare de
bis q̄ spectat ad dñi. iiiij. **C**. **S**ecundo
quomō se debent habere ad p̄imum
Tertio quomodo se debent habere ad
seiplos. **Q**uarto pentes tenētur p̄bere
bonū exēplū filiis suis. h̄c oīa q̄re. iiiij.
D. **Q**uinto tenētur eos de excessibus
corrīgere. iiiij. **E**. **S**exto debet eis relin-
quere res iūstas. iiiij. **S**. Itē q̄ grauit
pentes peccat q̄ res iūstas filiis suis
relinquūt. hoc quere. v. **N**. **7** exēplū
ibidē. Item habes hoc idem. viij. p p.
Et exēplū ibidem.